Handbok - Isoppbevaringsbinger %((,0

SB
UBH
SIS

HANDBOK

Isoppbevaringsbinger

rev. ((,O



(Blank)



Slope Bins Series

Binger og Topp plater




dVOQYON OWsIizia]l

J19buiuba)
000145S0054S 0001L450054S 00014500S4S 00S4S 00S4S 00545
00E4SIN ZOSN W ZOVN 00E4SIN ZOSN W ZOVN 00€4SIN ZTOSN W ZOVN 00E4SIN ZTOSN W ZOVN 00E4SIN ZOSN W ZO¥N 00S4S 0ZlLd 00545 Jaunjsews]
0024 WZOEN N ZOoZN 0024 WZOEN N ZOZN 0024 WZOEN INZOZN 0024 WIWzoeN W ZOZN 0024 W ZosN W ZOoeN 00€4S IN Z6LN 00¢4 N Z6LN :
0ZL4 WZ6LN WZELN 0ZL4 WZ6LN WZELN 0ZL4 WZ6LN WZELN 0ZL4 WZ6LN IZELN 0ZlL4 WZ6LN WZELN 002Z4 W ZELN ozlLd WZELN
- - - - 0/€0¢¥81 596 MOmm - - 0/£0628156 mQNW - - 0/e0l28Lse  G() _\m AWLmv w.—C__ |ejol
- - - - 0/€02¥995650£9S - - 0/£0629956 S079S - - 0/€0L299%6 G09S (34eAs) 193S04
- - oreogrizse  GOpA[  o€oevizse SOcdl  oreooerzse  GSzAl oreoszizse  G07Al - - ororzizse  soLgl  (edb) @31 Ajof
0/€07S8.S6 MOMD 0/€0878/.S6 mO._VD 0/€02V8LS6 mOMﬁ_ 0/€00€8/.S6 mmNﬁ_ 0/€06¢8LS6 MONQ 0/€0128LS6 mm _\ﬁ_ 0/€0128.56 mO _\ﬁ_ AW_QV ysilews]
» DNEOCVLLS6 » JDNEO0ELLSE ¥ JNE06C/LLS6 ¥ JNE0cCe/LLS6 X U_/mm@
0/€0esLL56 )01y 0/€08vLLS600EY * “o/ozvzise 09 0/€00€£45606 LY 0/€062/£LS6 051y orcozzzese Oeld (terise00 LY (e4b) bews
OLEL YX OF6 X S6EL 0LEL UX O¥6 X 00EL 096 UX 016 X Ot L L OLEL UX 0S6 X 0E8 0S0L UX 588 X 728 0LEL UX O¥6 X 079 050l YX G/8 X 079 (W) Hxaxg "wip es[apuasioy
63001 /6% 2L 6% 16 /6% €L 63 €9 /6% 8y 63 0. /6% 55 B3 95/ B €1 63 29/ b3 81 63 05 7 b3 9¢ 13712101 1{3A01IBN
ww oG L ww S L ww 816 ww pSL L wiw €01 Ww S L ww €€01 3paAp sxew
ww (1z8) L£8 wuw (1Z8) 698 ww (527) vZ8 wwi (1z8) 598 ww (964) Sv8 wuwi (1z8) 698 ww (s6/) 58 (epgApsbuibel) spghp (ezolL
ww (zz 1) 2£21 ww (zzL1) 222l wuw (818) 896 ww (1ZL1) 02l ww (868) 801 ww (LZLL) LLgh wuw (868) 8701 (usq usbul) usq paw aphey Bipusmn
wuw zeel ww ez L wuw €801 ww L2/ ww 69/ ww 695 ww 895 appaiq bipuamin

:Nm :w._V :N.v :Om :Om :NN :NN Jauofsuawiqg

€w/ By L8 ~ €34/0] OE X I0PPIGNY] | WN|OA 330} AR % 08 bd 33uba.aq I3 193sedey (I4HY)
€w/bY SpS - €W/ #E X 30PN | WNJOA 3|30} AR 9 06 &d 33ubaaq Js 193sedey (suofse|ddy)

By /€ By 6LE By £61 By 161 By L7l By z€L B3 Lol (I4HY)  19usedeys) sye

B> 8Ly B3 901 by zsz by eve 6% 181 B3 891 B 621 (uolsexiddy)  1eusedeyst syeln
W /60 €W €80 SW €150 EW 9610 €W 89€'0 EW ED EW ¥9Z'0 WN|OA JUJRIU]
0/€02599.56 0/€08%79.56 0/€02¥79.56 0/€00£9.56 0/€0629.56 0/€0229.56 0/€0129.56

Gz019S  8v68S  0958S  0£58S  €6£E@S  £edS  £6lgS s

WNJ1SASIgIdO1S ST0L 85 - 876 85 - 055 85 - 0£S 8S - €6€ 85~ T7€ 85 - €61 85

€1L02-90



Koding av Topp plater

CBT 22 EF SD
® © ©

@ Topp plate Serie navn

Bredde i tommer av binge som bruker Topp plate

Ismaskintype: Europeisk Modular ismaskin (EM), Europeisk Flakers (EF)

@ Modular ismaskin (AM), Europeisk Modular ismaskin og flakis 48" og 52" (FM),
Modular Gourmet Cube (MCQ), Europeisk Modulaer ismaskin (EAM)

@ Isutslippsposisjon: Sentral utkast (CD), sideutkast (SD)

Handbok - Isoppbevaringsbinger %((,0 -5% EIENDOM



(9ELH X 019 X 09Z)
AONVICSLE) gonvasylad [4:12 u1eqIaPUNPIA 0£80)
900ZHXS98X0ZEL 200ZHXSO3XSTZL =L8LLHXS98XZ9L
(¥8SH X 019 X 09Z)
_— — AONVICSLE) gonvasylad 8¢ce u1eqIapUNPIA 0£90)
YLOZHXSZLLX0ZSL ¥L0ZHXSZLLX0ZZL SBLHXS98X0ZEL 9S8LHXS98XSZTL =629 HXG9BxZaL
(#8SH X 019 X 09/)
— AONVICSLE) gonvasylad Lecgvl UIeQIIPUNPIA 0ES0D - 0EE0D
PLOZHXSZLLX0ZZL YS8LHXS98XZEL 9S8LHXS98XSTZL =6C9LHXG98XZ9L
(#8SH X 019 X 095)
L0c-Lsl UJeqISPUNPIA 2250D-22E0D
dDINVZs/0€19) | ADNVZS/0€18D ;
YS8LHXG98XLLL ZEILHXSYEXZIL =VS8LHXS98X09S
- (gsz1a) X3) (S2L H X 079 X 092)
900L-000LAN
QdWVY3IZSLED aINIzZYLEd 1014
- - ddNv3asylad 900LAN-d
SSLZHXSZLLX0ZSL SSLZHXSZLLX0ZZL SYBLHXSORXIZEL S66LHXS98XSZZL 889LHX058X080L =OLLLHXSOREOL | =OLLLHXSVEXZOL
- (gsz1a) X3) (S24 H X 029 X 092)
— —— AJNVIZS18I | qywvasyLdad adW3azyiad oEv “.”.Mwwns
SSLZHXSZLLX0ZSL SSLZHXSZLIX0ZZL GY8LHXS98XLZEL G66LHXS98XSTZL 889LHX0S8X080L =0LLLHXS98XZ9L —0LLLHXSY8XZ9L
- (g5z18) X3) (S£S H X 029 X 092)
— -  QGONV3IZSIED  gowvasyldd adWazy18d 0ce g
SO0ZHXSZLLX0ZSL S00ZHXSZLLX0ZZL SY8LHXS98XLZEL SY8LHXS98XSTTL 8ESLHX0S8X080L =0Z9LHX598X29L =0T9LHXSY8XZ9L
- (gsz1a) X3) (S£S H X 029 X 092)
—_. AONVICSLED  qHwvasylidd [«pliEr4AR: D) peenove cwvw.mwﬂ._\d..muaz
S00ZHXSZLIX0ZZL SY8LHXS98XLZEL SYBLHXS98XSTZL 8ESLHX0S8X080L =0Z9LHXS98XZ9L =0Z9LHXSY8XZ9L
(z1ran x3) (ezLLax x3) 0LZ-SZZ-¥S1L (099H-SLS H X 029 X 095)
ddIN3o€eLgd ddinioglrad 0€Y-92¥-90€-00EAIN
SOLLHXSPEXZOL SOLLHXSYEXT9L V@m—:xmgxowm =SOLLHXL8X09S
(OL8H X GLL X £L91)
- - oom OLZLOIN
OVZZHXSZLLXLLOL ZOLLHX690LX8L9L
o_‘m (PL8HX ¥ES X ¥7£01)
- - asdinegsian dasOns8vidgad 97O\
YOEZHXSZLLXO0ZSL POEZHXSZLLX0ZZL yvlzHxs9sxszZL vrlzHxs9gxszzl -EBLHX0SEX080L
- (LLLZH X 809X ZLL)
0LL
oL19) L4ON 9LDOIN
=9SLLHXS98XZLL | m9SLLHXSYSXTLL
YLILHX0S8X@BOL
£08LHXLIZIXESLL £08LHXL9Z1X588 £VELHXSZO0LX88 Z6TLHX89Y 1X8Z8L LELLHXSZLLXYTSL LTYLHXSZLIX0ZTL 0LZLHXS98X0ZEL ZLTLHX698XSETL 0LZLHXS98X080L S96HXVTEXESOL 0LTLHXS98XLLL 8V0LHXG8X69L LLZLHX698X695 810 LHXSY8X895 Z68HX6901X8/9L wiw HXdX1 [eIN
Q2oL X €9LL 920l X 588 920l X 988 02¢l x 828l 088 X ¥2sl 088 X 02¢CL ov9 X 0CeL 09 X 8€CL 089 X 080L G99 X €801 o9 X LLL 029 X 69L 0¥9 X 699 029 X 899 0LLX8L9L wuw d X7 3pgiwoanels
EL+EL+ELY | EL+8LE EL+LEL 8901 [4 %] €99 274 4 90v €9€ [4-T4 eve 181 891 6cl (4744 we/6%/6% Ciddy) 3aasedenst jeusyew
029dd 0zeda ovLda oooLan 00Zdn oosan q0sda sova S0€d qsca q0za qssLa soLa (anewsoy) j]3poN
0/€0S18LS6 0/€0018LS6 0/€0S08.S6 0/€09¢8LS6 0/€0S¢8LS6 0/€05¢8LS6 0/€02S8LS6 0/€08%78L56 0/€02¥8LS6 0/€00€8LS6 0/€02¢8LS6 0/€02Z8LS6 0/€01¢8LS6 Clele) |
00924 00£3Y 00224 oovy 00gY 0szy 061y 0sLY (TR 0oLy (Bewis) l12poiy
0/€0S1LLLS6 0/€001LLS6 0/€0S0LLS6 0/€0CSLLS6 0/€08YLLS6 0/€0CVLLS6 0/€00€LLS6 0/€06¢CLLS6 0/€0CCLLS6 0/€01l¢CLLS6 Clele) |
0SELSIS 00LSIS 00€SIS 0sZzHAN 009LHAN ooLLHEN scoLas 8v64S YA 4:4:] 0594sS 0€sds €6€4S zezesas €6L8sS ocziLg (3303s) [I3pOoN
0/€0S19LS6 0/€0019.S6 0/€0S09.S6 0/€0929LS6 0/€0S79LS6 0/€0029LS6 0/€02S9LS6 0/€08%79.L56 0/€02¥9LS6 0/€00€9LS6 0/€06¢79LS6 0/€0229LS6 0/€0129LS6 0/€000¢1S6 9poy
w89 WVE W€ uCl .09 14 uCS w8V ulh W0€ uwCC



rimoldi
Linea

rimoldi
Linea


0502-04S1L

(0ZSH X 099 X 00€1)
90€ - 90Z SUVIN

0001-00£-0LS

(0ZSH X 029 X 088)
8C1-801L-8L YVIN

0S6LHXSZLLX0ZSL 0S6LHXSZLLX0ZZL
000l (SZTLLH X 029 X 98)
- - -00/-01LS-08€ 9Z1-901-9£-95 ¥V
SSSTHXSZLLX0ZSL SSSZHXSZLLX0ZZL
(vyzLax x3) szl (06LH X G99
- —— adndesiad ddn48vidad X 8€S) 3MdS 694N - 894N
0LSZHXSZLLXO0ZSL 0LSTHXSZLLXO0ZZL 061 HXs98XLzEL OLyzHXS98XsZZL
(0S8H X 00£ X 0£01)
oocL
- —— 994N
08ZZHXSZLLX0ZSL 08ZZHXSZLLX0ZZL
(vyziax xa) - (L1ax x3a) (eoLray xa) - = (€oL1aX X3) 058-009 (06£H X €99
- - adindzsigad [(pIER:3AR: ] asd3izvian as43oelgan as43o€irddn X 8€S) NS 6S4IN- 854N
0ZZZHXSZLLX0ZSL 0ZZZHXSZLLX0ZZL 0Z6LHXS98XLZEL 090ZHXS98XSZZL €SLLHX0S8X080L SEBLHXSI8XZIL SEBLHXSY8XZIL
(vyziay xa) - (11a) x3) (eoLray xa) - = (€oL1aX X3) - - OO@ (06LH X €99 X 8€S)
0ZZZHXSZLLX0ZSL 0ZZZHXSZLLX0ZZL 0Z6LHXS98XLZEL 090ZHXS98XSZZL €SLLHX0S8X080L SEBLHXSO8XZIL SEBLHXSY8XZIL 090ZHXS98X09S 090ZHXS98X09S
(vyziax xa) - (11a) x3) (eoLray xa) - = (€oL1aX X3) - - OMM (0S9H X €99 X 8€S)
080ZHXSZLLX0ZZL 0Z6LHXS98XLZEL 0261 HXS98XSZZL €19LHX0S8X080L S69LHXS98XZIL S69LHXSY8XZIL 090ZHXS98X09S 090ZHXS98X09S
(LLax x3) (€oL1aX X3) (€oL1a x3) 00Z-0Z1L (LEGH X 9€G X #95)
asd3izyian as43oelgan as43oeidad - - 9€4IN - 924N
¥61LHX058X0801 9LSLHXS98XZ9L 9LSLHXSY8XZIL L08LHXS98X095 0LSLHX0Y8X095
(9€LH X 00£ X 02C1)
- ¥88-L08
_— _— AINVZS/0ELED GI3PUNPIA 871ZD-8781D
99LZHXSZLIX0ZSL 99LZHXSZLLX0ZZL 900ZHXS98X0ZEL 900ZHXS98XSZZL )
(9€LH X 00£ X 0ZCL)
- LS9 UIeQISPUNPIA 8YVLD
- - adINVYZs/0€19D -
99LZHXSZLIX0ZSL 99LZHXSZLLX0ZZL 900ZHXS98X0ZEL 900ZHXS98XSZZL
(9€LH X 00£ X 092)
— — AOINVIZSLED  qHwvasylidd - 114 uJeqIapuUNpIA 0£0L0D
99LZHXSZLLX0ZSL 99LZHXSZLLX0ZZL 900ZHXS9BX0ZEL 800ZHxS98XSZZL L8LLHXS98XZIL
€08LHXLITIXESLL €08LHXL9Z1X588 EVELHXSZOLXP88 T6TLHX89YLX8Z8L LELLHXSZLIXPTSL LTYLHXSZLIX0ZZL 0LTLHXS98X0ZEL TLTLHX698XBETL 0LTLHXS98%0801 896HXFZEXEROL OLTLHXS98XLLL 870 LHXSY8X69L LLTLHX698%695 870 LHXSy8X895 Z68HX6901X8L9L ww HXdX1 [eIN
SCOL X €SLL G20l X 588 G20l X 988 02zl x 8Z8L 088 X ¥2SL 088 X 02l 019 X 0CEL 019 X 8€CL 089 X 080L 995 X €801 o9 X LLL 029 X 69L 09 X 695 029 X 899 0LL X 8L9L ww d X7 9peiwoanels
EL+EL+ELY | EL+8LE EL+LEL 8901 [4 %] €99 274 4 90v €9€ [4-T4 eve 181 891 6cl (4744 we/Bo1/63 (1ddy) sonisedest jewisyew
[r4=2-1¢] ozeda orLya oooLan oozan 00san qo0sa (0] 4] ({0} X« qgcd [erd e qqLd qoLa (anewsoy) j]3poN
0/€0518.56 0/€0018LS6 0/£0508.56 0/€09¢8LS6 0/€05¢8L56 0/€05¢8LS6 0/€07S8L56 0/€08%78L56 0/€0Z¥8L56 0/€00€8L56 0/€07¢8LS6 0/€02Z8LS6 0/€0128L56 Clele) |
0090¥ 00€2Y 0023¥ oovy 00y o0szy 061y osLy 0€LY 0oLy (Bewus) 19pow
0/€0S1LLLS6 0/€001LLS6 0/€0S0LLS6 0/€0CSLLS6 0/€08YLLS6 0/€0CVLLS6 0/€00€LLS6 0/€06¢CLLS6 0/€0CCLLS6 0/€01l¢CLLS6 Clele) |
0SELSIS 004SIS 00€SIS 0sZzHAN 009LHAN ooLLHEN scoLas 8v64S YA 4:4:] 0594sS 0€sds €6€4S ceeds €6L4s ocLg (3303s) [I3pOoN
0/€0S19LS6 0/€0019.S6 0/€0S09.S6 0/€0929LS6 0/€0S79LS6 0/€0029LS6 0/€02S9LS6 0/€08%79.L56 0/€02¥9LS6 0/€00€9LS6 0/€06¢79LS6 0/€0229LS6 0/€0129LS6 0/€000¢1S6 9poy
w89 WVE W€ uCl .09 14 uCS w8V ulh .0€ 44




(0/£91191SZ X3 - AS43ZZ19D) 13PN pjul [9543p

j9usedey sua.

1 paw

0/0€500056 adNv3Izsiad 0/00520056 as43zviad
0/9€500056 asonesian 0/20€00056AJNVZS/0€19D
0/02500056 adnd4zslad 0/00%700056 as43oeLad
0/01¥00056 ddNviasyiad 0/10€00056 (] A'ELIAR: o]
0/02¥00056 asonseyiad 0/02¢200056 add3czeliad
0/08700056 QON48Y18D]  0/6911915C asiizzrad
0/00250056 ddnN3eriad 000000059 L1G) 9L14d
3Is17 19D J49)pjaq uig
Japjoyaq Bo upjsews) wojjdaw 133jundapjoy uabui = -
19usedey| suasapjoyaq paw 3pubijuswwesAeyesbo uolsynpoad 6ijbep upjsewsi usw uofseuiquioy bipnw = -

Ae| 104 43 393isedey) abijbep suaunjsews) uaw ‘uofseuiqwoy binw = - [o} w 6/9 -/+ paw Japjoyaqsburieragddo uus asadAp upjsews) = —
sana.y speawosbuludeauuas) apuaizelys ddojiapjoyag - XX a9ployaq 6o ddolsapjoyaq wojjaw sapjundapljoy -
(000000059L.LG) "$14) JUOWILI{ JBA0D - =€9L191SZ W ddOLINNIE VH1ISHI YIDONIYL = - X uabuj = Japjoyaq bo upjsews; wojw Buiydiep - uofseurquioy »a4iad = -
(vyzLax x3a) - (1183 x3) (€oLLaX x3) (oLLax x3) NmNuw _\M (¥8SH X 08L X 0¥S)
—— —— ddInNdzsigad [(RIER:3AR: ] asd43icylad as43oelan as43oeidad - TON
OLLZHXSZLLX0ZSL OLLZHXSZLLX0ZZL 0261 HXS98XLZEL 9561 HXS98XSZZL 6V9LHX058X080L PSBLHXSI8XLLL ZEILHXSYBXEDL 956LHXS98X09S
(vyzLax x3) - (1183 X3) (€oLLax x3) (oLLax x3) m.v.v-mhq (989H X 019 X €€9
- - ddIndzsigad [(pIER:3AR: ] asd43icylad as43oelan as43oeidad - [444 %]
OLLZHXSZLLX0ZSL OLLZHXSZLLX0ZZL 0261 HXS98XLZEL 9561 HXS98XSZZL 6V9LHX058X080L 9S6LHXS98XLLL YELLHXSPBX69L 956LHXS98X09S
(vyzLax x3a) - (1183 Xx3) (€oLLaX x3) (coLLax x3) mwN ~ N.VM (#8SH X 019 X 655)
—— —— ddInd4zsigad [l ER:3AR: ] asd43icylad as43oelgan as43ioeidd - 784
OLLZHXSZLLX0ZSL OLLZHXSZLLX0ZZL 0261 HXS98XLZEL 9561 HXS98XSZZL 6V9LHX058X080L PSBLHXSIBXLLL ZEILHXSHBXE9L 956LHXS98X09S
(0ZSH X 099 X 00€1)
00cc-08slL
80€-80C SYVIN
E08LHXL9TLIXESLL €081LHX/971X588 EVELHXSZ0LXY88 Z6TLHX89Y1X8Z81 LELLHXSTLLXPTSL LTV LHXSZLLIX0ZZL 0LZLHXS98X0ZEL TLTLIHX698XBETL 0LZLHXS98X0801L 896HXYZ8XEB0 L 0LZLHXS98XLLL 870 LHXS18X69L LLZIHX698%X695 870 LHXS18X895 T68HX6901X8L91 wiw HXdX1 _W_>_
SC0L X €SLL 920l X 588 SZ0L X 988 02zl x 8z8lL 088 X ¥Zsi 088 x 02¢lL ov9 X 0ZelL 09 X 8€ClL 089 X 0801 999 X €801 ov9 X LLL 029 X 69L 0¥9 X 699 029 X 899 0LL X 8L9L ww d X7 9peiwoanels
EL+EL+ELY | EL+8ILE EL+LE) 8901 [4%:} €99 8LV o90v €G9€ [A-TA eve L8L 891 6cl vy Wwz/B/6% (1ddy) 32ursedeisy ewistew
0z94a ozsya ovida oooran 0ozan 0osan 50sd sova s0ed sszd so0zd ssLd soLd (Grewady) |13poN
0/€0918L56 0/€0018£56 0/€05908£56 0/€0978L56 0/€0528.5S6 0/€0S978L56 0/€02S8LS6 0/€08178.56 0/€0¢¥78L56 0/€00€8.56 0/€0¢Z8LS6 0/€0278LS6 0/€0128.5S6 Clele) |
0092 00€24 0022 oovy 00€Y oszy 06LY osLy oELY ooLy (Bewns) 112pow
0/€0SLLLS6 0/€001£LS6 0/€0504L56 0/€0CSLLS6 0/€08¥LLS6 0/€0CVLLS6 0/€00€LLS6 0/€06¢LL56 0/€0CCLLS6 0/€012LLS6 Clele) |
0SELSIS 00LSIS 00€SIS 0SZZHAN 009LHAN 00LLHAN scoLas 8v68S rs8g 05s4sS 0€sas €6€4S cecesas e6Las ocLg (330S) 119pPOIN
0/€0519.496 0/€0019.£56 0/€0S09.56 0/€0929L56 0/€0SC9.LS6 0/€0029L56 0/€02S99.56 0/€08¥9L56 0/€0Z¥9.96 0/€00€9L56 0/€0629.56 0/€0CC9LS6 0/€0129.56 0/€000C156 9poy
.89 uVE uVE wCl .09 R:i4 uCS w8V 7 44 w0€ uCC




CBTZ EF SD

4 )

Dove usato -Der det brukes

MF 26
MF 36

CBT 22 EF SD(eks. 25161163/0)

(deksel inkludert i Slope Bin) @

SB 193
SB 322
Dimensjoner -Dimensjoner Kodice -Kode:25161163/0
o Caduta Ghiaccio - Isdrape
560mm [22 1/16"] N
™)
100nm [3 15/16"1
S
a) o0)
N
’ r N
5 I
J =
i £ \, W
o B
o 0 0
&
Q
3
CBT 22 EF SD
\65mm [2 9/16] (eks. 25161163/0)
(Icematic 25161163/0)
N\ J

Handbok - Isoppbevaringshinger -004a -6- EIENDOM




CBT

-

Dove usato -Der det brukes

Dimensjoner -Dimensjoner

MF/MFN46
MF47 (r290)
MF/MFN56
MF57 (r290)

o®

SB193
SB322

Screws-Viti

{CBT 22 EF CD

@ﬁ 2 x (M5 X 35)
® o 2x(5.3X10X1)

Kodice -Kode:95000220/0

Bordo rialzato
Hevet kant

Caduta Ghiaccio - Isdrape

CBT 22 EF CD
(NY KODE)

Handbok - Isoppbevaringsbinger -004a

EIENDOM




CBT

-

Dove usato -Der det brukes

Dimensjoner -Dimensjoner

MV306
MV426
MV430

CBT

SB393
SB530

Kodi

30 EM CD

—— Screws-Viti

@H 2 x (M5 X 60)

© ¢ 2x (M6 X 16)

ce -Kode:95000301/0

Caduta Ghiaccio - Isdrape

CBT 30 EM CD
(eks KBT123)
(Icematic KM205-255)

Handbok - Isoppbevaringsbinger -004a

EIENDOM




CBT AM CD

é )

Dove usato -Der det brukes

—®®

SB393
SB530

—— Screws-Viti

® sz(Msxss)
® 2x(5.3X10X1)
@ & 2x(M8x16)
O Q2x@4x24x2)

Dimensjoner -Dimensjoner

CBT 30/52 AM CD

Handbok - Isoppbevaringshinger -004a -9- EIENDOM



CBT-0EF SD

-

N

Dove usato -Der det brukes

MF26
MF36
MF/MFN46
MF47 (rR290)
MF/MFN56
MF57 (rR290)
MF58 split
MF59 split

F822 (**)

F1222 (**)
N622 (**)

(**) Turn of 180° the CBT

—CBT 30 EF SD

SB393
SB530

Screws-Viti

@H 2 x (M5 X 60)

Kodice -Kode:95000400/0

Caduta Ghiaccio - Isdrape

|

!
N
| ! -

!
................ CBT 30 EF SD
(eks KBT103)
-------------- (Icematic KF205-255)
Handbok - Isoppbevaringshinger -004a -10- EIENDOM




CBT4/EF SD

N

-

Dove usato -Der det brukes

Dimensjoner -Dimensjoner

1072mm [42 3/16”]

198mm [7 13/16”]
— — ——~|

814mm [32 1/16"]

6lmm [2

3/8"]

32mm [1 1/4“]
149mm [S 7/8"]

S533mm_[21”]

354mm [13 15/16”]

MF26
MF36
MF/MFN46
MF47 (r290)
MF/MFN56
MF57 (rR290)
MF58 split

MF59 split

F822 (**)

SB550

F1222 (**)
NG22 (**)

(**) Turn of 180° the CBT

—— Screws-Viti

®U 2 x (M6 X 60)

™ ® 8x(M4x10)
Kodice -Kode:95002500/0

Caduta Ghiaccio - Isdrape
&

\‘)
\>

S

(Spessore - Tickness = 40 mm)

CBT 42 EF SD
(eks KBT1)
(Icematic KF305)

Handbok - Isoppbevaringsbinger -004a

-11 -

EIENDOM



CBT42EM CD

4 )

Dove usato -Der det brukes

MV456  MV806 @@

P-MV456  P-MV806 @® .
—MV460  MV1006 @~ °

MV606 P-MV1006

P-MV606

®
—|CBT 42 EM CD

— SB550

— Screws-Viti

®H 2 x (M6 X 60)

4 x (M4 x 10)

6 x Ros TE M4
4 x Ros DE M4
2 x Dado (M4)

Dimensjoner -Dimensjoner Kodice -Kode:95005200/0

@@

Caduta Ghiaccio - Isdrape

=

(Spessore - Tickness = 40 mm)

CBT 42 EM CD
(eks KBT253)

(Icematic KM305)

Handbok - Isoppbevaringsbinger -004a -12- EIENDOM




-

Dove usato -Der det brukes

MC16 kort

CBT 16 S (Frimont-kode)

SB 550
—
Dimensjoner -Dimensjoner Kodice -Kode: KBT165S0000000
264
50(2) - EL.
-_—
9
|
} . CBT16
| ) )
|
|
N b 1
528

Handbok - Isoppbevaringshinger -004a -1.3- EIENDOM




CBT42EAM CD

-

Dove usato -Der det brukes

Dimensjoner -Dimensjoner

MV456 MV806
P-MV456 P-MV806
MV460 MV1006
MV606 P-MV1006

SB948 |~

Screws-Viti

® U 2 x (M6 X 45)
© @ 2xRosM6

@ @ 2xDado (M6)

@ & 2x (M8 x 16)
© Q2x@4x24x2)

Kodice -Kode:95000410/0

! I
= | =
=
i i T
' : ‘ 1 b ‘ :
CBT 48 EAM CD
\ J
Handbok - Isoppbevaringshinger -004a -14- EIENDOM



CBT42FM CD

-

Dove usato -Der det brukes

MF26 F1222 (**)
MF36 N622 (**)
MF/MFN46 () Turn of 180° the CBT
MF47 (rR290)

MF/MFN56

—{ MF57 (r290)
I MF58 split
MF59 split
©— I' F822 (**)

I

N /7 applicare silicone tra plastica e acciaio
\J ﬂ apply silicone between plastic and steel

> —|CBT 48 FM CD

©

—SB948

— Screws-Viti

@H 2 x (M5 X 60)

Dimensjoner -Dimensjoner

Kodice -Kode:95000480/0

Caduta Ghiaccio - Isdrape (Area

ritagliabile - Kuttomrade)

CBT 48 FM CD

(Spessore - Tickness = 40 mm) (eks KBT24A)

(Icematic KFM405)
N

Handbok - Isoppbevaringshinger -004a -15- EIENDOM



CBT

MC SD

-

Dove usato -Der det brukes

Dimensjoner -Dimensjoner

— Screws-Viti

® ﬁ 2 x (M6 X 45)

© @ 2xRosM6
® @ 2xDado (M6)

@ & 2x(M8x16)
© Q2x(B4x24x2)

Kodice -Kode:95000420/0

Caduta Ghiaccio - Isdrape

! | =L
= - —l— ‘ r—t
‘ T 1 b ~
| - | /
______________ - = CBT 48 MC SD
N
Handbok - Isoppbevaringshinger -004a -16- EIENDOM




CBT5/EAM CD

4 )

Dove usato -Der det brukes

MV456  MV806 C0530
P-MV456  P-MV806 C0630
MV460  MV1006 C0830
OO MV606  P-MV1006
P-MV606
—®©

__,/,r’_G)@
00

-

—CBT52 EAM CD

— Screws-Viti

® ﬁ 2 x (M6 X 45)
© ® 2xRosM6
® e 2xDado (M6)

@ & 2x(M8x16)
© ®2x(8,4x24x2)

Kodice -Kode:95000530/0

= = = - P

bo E‘ :‘
IA

PO

CBT 52 EAM CD
- J

Handbok - Isoppbevaringshinger -004a -17 - EIENDOM



CBT5.FM CD

-

Dove usato -Der det brukes

Dimensjoner -Dimensjoner

MF/MFN46  F1222 (**)
MF47 (rR2s0) N622 (**)
MF/MFN56  £goo (**)
MF57 (rR290)
MF58 split
—{ MF59 split
MF68 split
MF69 split

(**) Turn of 180° the CBT

@ applicare silicone tra plastica e acciaio
o/ apply silicone between plastic and steel

®

-SB1025

Screws-Viti

@H 2 x (M5 X 60)

/ Kodice -kode:95000520/0

Caduta Ghiaccio - Isdrape

(Area ritagliabile - Kuttomrade)

e N
N Y,
(Spessore - Tickness = 40 mm)
CBT 52 FM CD
Handbok - Isoppbevaringshinger -004a -18- EIENDOM




CBT

MC SD

-

Dove usato -Der det brukes

Dimensjoner -Dimensjoner

N

— Screws-Viti

® H 2 x (M6 X 45)
© @ 2xRosM6
® e 2xDado (M6)
O &» 2x(M8x16)

© ®2x(8,4x24x2)
Kodice -Kode:95000535/0

Caduta Ghiaccio - Isdrape (Area

ritagliabile - Kuttomrade)

-

CBT 52 MC SD

J

Handbok - Isoppbevaringsbinger -004a

-19-

EIENDOM



Skruer -

Sammendrag -Riepilogo

(M5 X 35) 1

12902005/0
SKRU TSP M5x30
VITE TSP M5x30

(5.3x10x 1) M

12521540/0
LASESKIVE M5 (5.3X10X1)

ROS.TE M5 (5.3X10X1)

(M6x16) 5

12727790/0
SKRU TCB M6x16
VITE TCB M6x16

(M5x60) Q

12902001/0

SKRU TSP M5x60
VITE TSP M5x60

(M6 X 45)

12792416/0 R

SKRU TE M6x45
VITE TE M6x45

Ros M6 S

12521550/0
LASESKIVE TE M6
ROS.TE M6

(M8 x 16)

12792610/0 T

SKRU TE M8x16 ZN
VITE TE M8x16 ZN

Dado (M6)
12292106/0

NQ@TT. M6
DADO ESAG. M6

(8,4 x24 x 2)

12523060/0
LOCK WASHER MT (8.4X24X2)
ROS.MT (8.4X24X2)

(M4 x 10)

12726406/0

SKRU TCB M4x10
VITE TCB M4x10

(M6x860)

12902010/0
SKRU TSP M6x60
VITE TSP M6x60
Kun for SB550

Solo for SB550

Ros M4

12521530/0
LASESKIVE TE M4
ROS.TE M4

Ros M4

12540730/0
LASESKIVE DE M4
ROS.DE M4

Dado (M4)
12290805/0

NOTT. M4
DADO ESAG. M4

M5x35

12727785/0

SKRU TCB M5x35
VITE TCB M5x35

Handbok - Isoppbevaringsbinger -004a -20-

EIENDOM




(Blank)



SkraningskasserSerie

Installasjon og dimensjoner -Installasjon og dimensjonering




SCHEMA DI INSTALLASJON
INSTALLASJONSDIAGRAM

INSTALLASJONSPLAN
INSTALLASJONSKEMA

-

ATTENZIONE:
Fissare la macchina
per il ghiaccio sulla
parte superiore del
deposito con le forfaller

viti fornite.

I

VIKTIG:
Fiks ismaskinen
pa toppen av
innskuddet med
to skruer felger med.

-

MERK F@OLGENDE:
Fixer til maskinen
pour la fabrikasjon
de glace sur la party
supérieure du
dépdt avec les
deux vis fournies.

J

I

ACHTUNG:

Die Eismaschine mit
den zwei mitgelieferten
Schrauben an
der Oberseite des
Behalters befestigen.

/

Spazio per deflettore
ricircolo aria

-

AN

Plass til

luftstremsgitter

150 mm

Aria Calda / Warmluft
Hot Air/Air chaud

=
>

Aria Fredda / Kaltluft
Cold Air / Air froid

N\

Freiraum fur das
Leitblech der
Luftzirkulation

Espace hell
le déflector
sirkulasjonsluft

|
|
|

Handbok - Isoppbevaringsbinger -004a

-23-

EIENDOM



SCHEMA DI INSTALLASJON
INSTALLASJONSDIAGRAM

INSTALLASJONSPLAN
INSTALLASJONSKEMA

-

N\

ATTENZIONE:
Fissare la macchina
per il ghiaccio sulla
parte posteriore del
deposito con le forfaller

viti fornite.

VIKTIG:
Fest ismaskinen pa
baksiden av
innskudd med
to skruer fglger med.

/

MERK F@LGENDE:
Fixer til maskinen
pour la fabrikasjon
de glace sur la party
postérieur du
dépdt avec les

deux vis fournies.

J

ACHTUNG:
Die Eismaschine mit

-
den zwei mitgelieferten
Schrauben an
der Hintere seite des

Behalters befestigen.

/

-

Spazio per deflettore
ricircolo aria

Plass til

luftstremsgitter

AN

150 mm

=
>

Aria Calda / Warmluft
Hot Air/Air chaud

Aria Fredda / Kaltluft
Cold Air / Air froid

Freiraum fur das
Leitblech der
Luftzirkulation

Espace hell
le déflector
sirkulasjonsluft

|
|
|

Handbok - Isoppbevaringsbinger -004a

EIENDOM




ENLEVEMENT DE LA PORTE

TUR ENTFERNUNG

RIMOZIONE SPORTELLO DEPOSITO

FJERNING AV DORLAGER

EIENDOM

-25-



CAMBIO DEFLETTOR GHIACCIO DEPOSITO

BYTTE DEFLEKTOR IS SLOPE BIN

KUN FOR PRODIGY ISMASKIN




ERSTATNINGSDELER - PARTI DI RICAMBIO

DIMENSIONI - DIMENSIONI

SB1 93 -2013

-

N\

~

Handbok - Isoppbevaringsbinger -004a

-27 -

EIENDOM



ERSTATNINGSDELER - PARTI DI RICAMBIO

DIMENSIONI - DIMENSIONI

SB322 -2013

-

N

~

Handbok - Isoppbevaringsbinger -004a

-28-

EIENDOM



ERSTATNINGSDELER - PARTI DI RICAMBIO

DIMENSIONI - DIMENSIONI

S B393 -2013

-

N

~

Handbok - Isoppbevaringsbinger -004a

-29.-

EIENDOM



ERSTATNINGSDELER - PARTI DI RICAMBIO

DIMENSIONI - DIMENSIONI

SB530 -2013

-

N

~

Handbok - Isoppbevaringsbinger -004a

-30-

EIENDOM



ERSTATNINGSDELER - PARTI DI RICAMBIO
DIMENSIONI - DIMENSIONI

SB550 -2013

(
Ml T -
__________________ [ iy e
1 &
| |
\ ____________________________________
dbok - Isoppb gsbinger -004 -31- EIENDOM




ERSTATNINGSDELER - PARTI DI RICAMBIO
DIMENSIONI - DIMENSIONI

S 8948 -2013

-

N\

Handbok - Isoppbevaringsbinger -004a

-32-

EIENDOM




ERSTATNINGSDELER - PARTI DI RICAMBIO
DIMENSIONI - DIMENSIONI

SB1 025 - 2013

-

N\

~

Handbok - Isoppbevaringsbinger -004a

-33-

EIENDOM



()]
Jud
7,
>
(V]
+J
| -
@)
(@R
n
C
O
| -
+J
n
=
Vp)
| |
Va)

O
c
-
Q
C
o
wn
C
Q
£
©
(@)
o
c
o
wn
0O
©
i}
(V)]
C
=
(-
(]
C
(@)
wn
C
(]
£
©
(@))]
(@]
C
(@)
wn
0O
©
i)
w0
C
[ |
g




.............................. — | |_
y i | . ] A& [
g i i
-n pid htd o|
%@ =l ] il | |
W _ N = N =,
|
o = o
I A ﬁ N\
““““““““““““ Jm, T
Nl —1 \ -_— T T \ - T
13buiuba)
(139S) 0/001900S6 N/00009/56 0/€0518/56 0/€0018256 0/£0508256
S3loL 14vOSI 0294d 0zcYd 0% 14Q J21opow JLLVAAI
(339S) 0700190056 N/00009/56 0/€0S1l/.S6 0/€001/LS6 0/€0S0/.LS6
53101 14v2/0Y 0092Y 00£2Y 0072Y SlPpoERVINIS
(42XSBA 9 PAW 113S) 0LS X OFL X 0EY 0€6 X 09/ X 066 0ov61l X 0EEL X0ELL 0/0L X0€EL X0ELL S6vL XGZeEL X0ELL (Ww) HX@xg "wip as|apuss.iod
b3 g5'L by -/ b z€ B 06€ / B% L¥E P86l /6% 191 B3 29l /6% 02l P{9A|e10] D{9A0NISN
- wuw 00ze wuw 0022 ww 0022 ww 00zZ apahp sxe
ww G/ wuw 8801 wuw 0colL wuw 0colL wuw 0col apaka
wuw 06€ wu 868 wuw 2081 ww zoslL ww zeel uaq paw apheH
ww 0Se wuw 9€9 ww 87/ wuw 088 ww 088 appaig
Jauofsuawiq
€wy By L8 - €3/0| OE X 3I0HPIIGNY | WNJOA 3230} A 9 08 ed 1oubaiaq 43 1eusedey (IYHY)
€W/BY G7S - €W/ PE X 10PN | WNJOA 3230} AR 9% 06 &d 12ubaJaq Ja 1e3isedey (suofseyijddy)
B3 z'9 B £S5 Bx( ubon z paw £z9) L8y B> (ubon paw zz€g) 617¢ Bx( uboA paw 081 ) £0L (14HY)  19usedeys syep
6 8/ By £/ B> (UBOA Z pawl 657 ) €19 6> (UBOA paw L6E ) 8LE B (UBoA pawi Q17 ) ZEL (uolsexijddy) 1ausedeys) sye
€W 9L00 EW YL cw el €W 8190 cw6/2'0 WwIN|OA JuJalul
(139S) 0/00190056 (/00009/56 0/€0519/56 0/€001L9/56 0/£0509/56
1931sedeyisbulibeq

NILSASIDPI[NVINSLODS

05 LSIS

00/LSIS 00ESIS

AdNH - 0SEL SIS - 00 SIS - 00€ SIS

ZL0Z - 13qonjo



SIS 300-scarico ghiaccio - isutslipp

_D s
D0+ ChamomD0

el

L Wi
o (N

(~Yy

EIENDOM

-35-

ringsbinger -004a

Handbok - Isoppbeva



SIS 300

N

Installasjon - Installasjonsoppsett

1500 mm (59 1/16")

i

Handbok - Isoppbevaringsbinger -004a

-36- EIENDOM




SIS 700-1350

Installasjon - Installasjonsoppsett

1]
(O

K - —_—— -—

Handbok - Isoppbevaringsbinger -004a -37-

EIENDOM




SIS 300

-

N\

Dimensioni - Dimensjoner

|
T
911/

Handbok - Isoppbevaringsbinger -004a

-38 -

EIENDOM




CART

ERSTATNINGSDELER - PARTI DI RICAMBIO

EIENDOM

-39.-

ringsbinger -004a

Handbok - Isoppbeva



ERSTATNINGSDELER - PARTI DI RICAMBIO

SIS300

-

N\

d
®

Y

\ \ N\

~

Handbok - Isoppbevaringsbinger -004a

- 40 -

EIENDOM



SIS 700

(
Dimensioni - Dimensjoner
o
Bem—m—ma % o
. . . o
™ —
i
X
O
\L_:r_iﬂ
)
FE‘”
N

Handbok - Isoppbevaringsbinger -004a -41 - EIENDOM



SIS700

ERSTATNINGSDELER - PARTI DI RICAMBIO

EIENDOM

-42 -



SIS 1350

(
Dimensioni - Dimensjoner
o
d oo °
= =
.%— 52 j i
‘ =S o
T :
O
-
Handbok - Isoppbevaringsbinger -004a -43 - EIENDOM




SIS1350

ERSTATNINGSDELER - PARTI DI RICAMBIO

EIENDOM

5

—50

\ \ \
\ A
SAN
4
\ A» e A /
\ M 0‘ )=
.. ING~ RN O
A\ Y / /a’ 4%
v\ L, (2
\ / \/
\ /
A
/4
Y/
/4

Handbok - Isoppbeva

- 44 -

ringsbinger -004a



UBH

Installasjon og dimensjoner -Installasjon og dimensjonering




(31ped 1yb1en)

(31ped 1ybjen)

(wg)

WAL

wuw iz ar

uueA we

(31ped 11361en)

ejepasouboud (x)

J1abujuba)

0/€0928.156

0ooLdn

0/€05¢8.56

002dnN

0/€0028.56

0osdn

49[|3pow JILVINGDI

19]|9pow-DYINIS

0S¥l Yx GzSl X 0881

068LH X 08LL X 0451

06SL Yx08LLx0LZL

(Ww) Hx@xg "wip 3s|apuas.iod

B 8%z / B 21T

6% 0€z / 6% 907

B3 491 /B4 G Lyl

DIS9A|I0} IIN0NIBN

wwossL ww oLyl ww oLyl 3pahp X
wwi (0zzl) 0Lyl ww (088) SZLL wuw (088) SZLL (apgApsbulibey) apgAp [e30L
ww (ovLl) o6zl wiwi (5851) GELL wwi (e£z1) 8zwl (uaq uabul) usqg paw aphey Bipusmn

wuw 08l ww $2s1 ww 0zzlL appauq Bipuamn

wCL

«09

:w.q

Jauofsuawiq

€wy B3 18y - €3/0] 0E X J0PPIIGMY} | WNJOA 3[eI03 AR % 08 Bd 19ubaIaq Jo 1931sedey (IYHY)
£W/B3 S5 - €1J/0] Y€ X 10PN | WNJOA [e10) AB % 06 2d 18ubaiaq 13 1a)isedey (suofsexijddy)

B geg B £€9 B3 ey (14HY)  19usedexst syep

6% 8901 6% z18 6% €55 (uolsexiddy)  3ausedeys| syew

EW8LLT EW SS9°L EwezLL win|oA jJuJalu]l
0/€0979.S6 0/€0579LS6 0/€0079LS6

052cHEN

W3ILSASIDPI[NVINSLODS

009LHAN

00LLHAN

0S¢Z HdN - 0091 HAN -00L L HAN

39ysedeysbulibe

€102 |11de



UBH

Installasjon - Installasjonsoppsett

\

N\ J

Handbok - Isoppbevaringshinger -004a -46 - EIENDOM




UBH

-

N\

Installasjon - Installasjonsoppsett

Handbok - Isoppbevaringsbinger -004a

-47 -

EIENDOM




UBH

-

Installasjon - Installasjonsoppsett




UBH

[ )

Installasjon - Installasjonsoppsett

N J

Handbok - Isoppbevaringshinger -004a -49 - EIENDOM



UBH - scarico ghiaccio - isutslipp
- )

NS J

Handbok - Isoppbevaringshinger -004a -50- EIENDOM



UBH - scarico ghiaccio - isutslipp

-

(%) Valgfritt - pa foresporsel - Opzionale - su richiesta

Handbok - Isoppbevaringshinger -004a -51- EIENDOM



UBH - accesso deposito - lagringstilgang

-

:o
0

K( *) Valgfritt - pa foresporsel - Opzionale - su richiesta

Handbok - Isoppbevaringshinger -004a -52- EIENDOM



DIMENSJONER - DIMENSJONERUBH 1100

-

Vannavlep

""""""""" ID 21 mm
Fleksibelt ror (2 m)

LAGRINGSKAPASITET - KAPASITA' DEPOSITO

Internt volum - Volum Interno 1.129 m3

Iskapasitet - Capacita Ghiaccio (*) 553 kg/1219 Ibs

(*)Kapasiteten er beregnet pa 90 % av totalt volum i kubikkfot x 34 Ib/ft3
Capacita é calcolata base del 90% av total volum x 545 kg/m3

Maksimal utholdelig vekt: 500 kg
Massimo carico sopportabile: 500 kg

N

Handbok - Isoppbevaringshinger -004a -53- EIENDOM



DIMENSJONER - DIMENSJONERUBH 1600

4 )
ﬁ °°°O // 1
1 1 S\
] =Y

Vannavlep

ID 21 mm Fleksibelt ror (2 m)

LAGRINGSKAPASITET - KAPASITA' DEPOSITO

Internt volum - Volum Interno 1.655 m3

Iskapasitet - Capacita Ghiaccio (*) 812 kg/1786 Ibs

(*)Kapasiteten er beregnet pd 90 % av totalt volum i kubikkfot x 34 Ib/ft3
Capacita é calcolata base del 90% av total volum x 545 kg/m3

Maksimal utholdelig vekt: 500 kg

Massimo carico sopportabile: 500 kg
N\ J

Handbok - Isoppbevaringshinger -004a -54- EIENDOM



DIMENSJONER - DIMENSJONERUBH 2250

-

Vannaviep

__________________ ID 21 mm Fleksibelt ror (2 m)
LAGRINGSKAPASITET - KAPASITA' DEPOSITO
Internt volum - Volum Interno 2.178 m3
Iskapasitet - Capacita Ghiaccio (*) 1068 kg/2354 Ibs

(*)Kapasiteten er beregnet pa 90 % av totalt volum i kubikkfot x 34 Ib/ft3
Capacita é calcolata base del 90% av total volum x 545 kg/m3

N\

Maksimal utholdelig vekt: 500 kg
Massimo carico sopportabile: 500 kg

Handbok - Isoppbevaringshinger -004a -55- EIENDOM




UBH 1100

0.




UBH 1600

Handbok - Isoppbevaringsbinger-004a ~=5%/- . EIENDOM



UBH 2250

ERSTATNINGSDELER - PARTI DI RICAMBIO




HANDBOK
ISLAGERBINNER

ringsbinger -004

Handbok - Isoppbeva





